

**Ministero dell'Istruzione del Merito**

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE Piazza Unita' d'Italia

PIAZZA UNITA' D'ITALIA - 20051 CASSINA DE' PECCHI (MI)

Tel. 0295440607 Fax. eMail miic8bh007@istruzione.it - C. F.: 83510450154 C. M.: MIIC8BH007

BUONO D'ORDINE n° 95/2023 del 26/10/2023

| | | |
|--------------------------------------|--------------------|--|
| Oggetto: MATERIALE DI PULIZIA | Rep. Rich.: | Protocollo: 5144 del 27/10/2023 |
| Prog./Att.: - T/C/S: // | | Delibera: |
| C.I.G. ZDE3D07770 | | |

Spett.le
 DETER
 Via Garibaldi 37
 20010 BERNATE TICINO MI

Email

Con riferimento alla Vs. offerta n° 695-696-697 del 25/10/2023 si prega di fornire, alle condizioni in calce indicate, la seguente fornitura:

| Riga | Descrizione Articolo | UM | Quantità | Prezzo unitario | % Sc. | % IVA | Importo complessivo |
|------|---|----|----------|-----------------|-------|-------|---------------------|
| 1 | AMMONIACA - Ammoniaca profumata lt 1 confezione 12 pezzi-151 | | 4 | 8,54 | 30,00 | 22 | 29,17 |
| 2 | DETERGENTE - Bioform plus lt 1 -64 | | 24 | 1,75 | 30,00 | 22 | 35,87 |
| 3 | SGRASSATORE - Sgrassatore marsiglia ml 750-225/RIC | | 24 | 1,75 | 30,00 | 22 | 35,87 |
| 4 | CANDEGGINA - candeggina l2 | | 4 | 8,33 | 30,00 | 22 | 28,46 |
| 5 | CERA - cera polivalente l5 | | 4 | 40,42 | 30,00 | 22 | 138,07 |
| 6 | AMMONIACA - scric ammoniacale 500ml | | 10 | 1,45 | 30,00 | 22 | 12,38 |
| 7 | PANNO - panno microfibra azzurro | | 5 | 1,50 | 30,00 | 22 | 6,41 |
| 8 | PANNO - panno microfibra verde | | 5 | 1,50 | 30,00 | 22 | 6,41 |
| 9 | AMMONIACA - ammoniaca profumata 1l confezione 12 pezzi | | 4 | 8,54 | 30,00 | 22 | 29,17 |
| 10 | ALCOOL - alcool 90 l1 confezioni 12 pezzi | | 4 | 44,78 | 30,00 | 22 | 152,97 |
| 11 | BOBINA - rotolo confezione 2 bobine pura cellulosa 1000 str | | 150 | 10,50 | 30,00 | 22 | 1.345,05 |
| 12 | CARTA IGIENICA - jumbo 2v riciclata mt 400 confezione 6 rotoli | | 50 | 20,45 | 30,00 | 22 | 873,22 |
| 13 | CARTA IGIENICA - 2v ecologica bianca confezione 120 rotoli | | 2 | 31,94 | 30,00 | 22 | 54,55 |
| 14 | Disinfettante - per cute 250ml | | 20 | 2,42 | 30,00 | 22 | 41,33 |
| 15 | GHIACCIO ISTANTANEO - Ghiaccio istantaneo usa e getta | | 250 | 0,95 | 30,00 | 22 | 202,83 |
| 16 | Sacchetto cestino azzur. - sacchi immondizia azzurri cm50x60 rotolo da 25 pezzi | | 200 | 1,02 | 30,00 | 20 | 171,36 |
| 17 | SACCHETTI - sacchetti immondizia mater-bi cm50x60 confezione 25 pezzi | | 5 | 4,85 | 30,00 | 22 | 20,71 |
| 18 | SCARPA - Bassa walk safe 212 s1p scr blu (510726) mis. 40/2-46/1 | | 3 | 60,00 | 30,00 | 22 | 153,72 |
| 19 | COTONE - cotone idrofilo gr50 | | 24 | 1,20 | 30,00 | 22 | 24,60 |
| 20 | CAMICE - mod.SONIA pol/cot m/lunga rigato bordeaux tg. 1/S-1/L | | 2 | 29,00 | 30,00 | 22 | 49,53 |
| 21 | ASSORBENTI IGIENICI - laurella anatomico giorno imbustato sing conf.da 16 pezzi | | 5 | 2,20 | 30,00 | 5 | 8,09 |

CONDIZIONI DI FORNITURA

CODICE UNIVOCO PER LA FATTURAZIONE ELETTRONICA:UFQUMN

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.

La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.

Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la merce ricevuta e quando la stessa corrisponderà all'intero ordine.

La Ditta fornitrice dovrà emettere una fattura in duplice copia per ogni Buono di ordinazione ed avrà cura di indicare il proprio c/c postale o bancario. Nel caso risultasse sprovvisto di detto c/c invierà un certificato di bollo della Camera di Commercio, ove ha sede la Ditta medesima, dal quale risulti l'assenza a carico della stessa di procedimenti fallimentari in corso e la persona autorizzata a quietanzare.

Si raccomanda la fornitura in un'unica soluzione.

Visto per la disponibilità di bilancio
 e la corretta imputazione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 TIZIANA CORIGLIANO

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
 GIOVANNA VERDUCI

Firmato digitalmente da Tiziana Corigliano

**Ministero dell'Istruzione del Merito**

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE Piazza Unità d'Italia

PIAZZA UNITÀ D'ITALIA - 20051 CASSINA DE' PECCHI (MI)

Tel. 0295440607 Fax. eMail miic8bh007@istruzione.it - C. F.: 83510450154 C. M.: MIIC8BH007

BUONO D'ORDINE n° 95/2023 del 26/10/2023

| | | |
|--------------------------------------|--------------------|--|
| Oggetto: MATERIALE DI PULIZIA | Rep. Rich.: | Protocollo: 5144 del 27/10/2023 |
| Prog./Att.: - T/C/S: // | | Delibera: |
| C.I.G. ZDE3D07770 | | |

| Imponibile | Sconto | Imponibile scontato | IVA | Imposta | Importo compr. IVA |
|------------|--------|---------------------|-----|---------|--------------------|
| 2.655,99 | | 2.655,99 | 22 | 584,33 | 3.240,32 |
| 142,80 | | 142,80 | 20 | 28,56 | 171,36 |
| 7,70 | | 7,70 | 5 | 0,39 | 8,09 |

Importo totale della fornitura € 3.419,77(TRE MILAQUATTROCENTODICIANNOVE/77 euro)
(6.621.598 lire)

Consegna presso: SEDE SCUOLA PRIMARIA - Piazza Unità d'Italia

Firmato digitalmente da GIOVANNA VERDUCI

CONDIZIONI DI FORNITURA

CODICE UNIVOCO PER LA FATTURAZIONE ELETTRONICA:UFQUMN

Salvo espresso patto contrario i prezzi si intendono franco magazzino dell'Istituto e comprensivi di ogni accessorio.

La Ditta fornitrice sarà responsabile dei rischi a cui la merce andrà incontro durante il viaggio e lo scarico.

Questo Istituto provvederà al pagamento dopo aver collaudato, favorevolmente, la merce ricevuta e quando la stessa corrisponderà all'intero ordine.

La Ditta fornitrice dovrà emettere una fattura in duplice copia per ogni Buono di ordinazione ed avrà cura di indicare il proprio c/c postale o bancario. Nel caso risultasse sprovvisto di detto c/c invierà un

certificato di bollo della Camera di Commercio, ove ha sede la Ditta medesima, dal quale risulti l'assenza a carico della stessa di procedimenti fallimentari in corso e la persona autorizzata a quietanzare.

Si raccomanda la fornitura in un'unica soluzione.

Visto per la disponibilità di bilancio
e la corretta imputazioneIL DIRIGENTE SCOLASTICO
TIZIANA CORIGLIANOIL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
GIOVANNA VERDUCI

Firmato digitalmente da Tiziana Corigliano